ПРОТОКОЛ №5

Вступления в Детско-юношеское военно-патриотическое общественное

движение «ЮНАРМИЯ» Рязанской области

Место проведения:               МБОУ «СОШ №1»  г.Сасово

Дата проведения                                                                    «05» ноября 2020г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Принятие в ряды «ЮНАРМИИ» учащихся

2. Избрание командира отряда

РЕШИЛИ

По первому вопросу Повестки дня -

1. Принять в ряды «ЮНАРМИИ» нижеследующих учеников:

1.Гордеев Михаил, (7А класс)

2.Калошин Максим, (7А класс)

3.Кондаков Михаил, (7А класс)

4.Маляров Иван, (7А класс)

5.Бондарчук Николай, (7Б класс)

6.Борискин Вадим, (7Б класс)

7.Буданов Глеб , (7Б класс)

8.Камзеев Максим, (7Б класс)

9.Чулин Егор, (7Б класс)

10.Шмельков Константин, (7Б класс)

11.Баксараева Дарья, (7А класс)

12.Горожанкина Ирина , (7А класс)

13.Закалюкина Анастасия, (7А класс)

14.Кондакова Серафима, (7А класс)

15.Кононенко Анастасия , (7А класс)

16.Курдина Яна , (7А класс)

17.Курицына Виктория, (7А класс)

18.Балашова Наталья, (7Б класс)

19.Григалашвили Анастасия , (7Б класс)

20.Джанмурзаева Заза , (7Б класс)

21.Ерошкина Дарья, (7Б класс)

22.Захаркина Анна, (7Б класс)

23.Кирюшкина Ольга , (7Б класс)

24.Китова Мария , (7Б класс)

25.Колунова Валерия, (7Б класс)

26.Кондрашова Валерия, (7Б класс)

27.Костик Злата , (7Б класс)

28.Лапшина Варвара , (7Б класс)

29.Матюнина Виктория, (7Б класс)

30.Наумова Валерия, (7Б класс)

31.Пищуркова Мария, (7Б класс)

32.Пырсин Яков , (7Б класс)

33.Серегина Юлия, (7Б класс)

34.Сунгурова Ирина , (7Б класс)

35.Фомичева Алена , (7Б класс)

36.Халматов Акбарали, (7Б класс)

37.Васин Кирилл, (6А класс)

38.Локтионов Роман , (6А класс)

39.Родивилов Александр , (6А класс)

40.Столяров Петр , (6А класс)

41.Суворов Кирилл , (6А класс)

42.Финохин Матвей , (6А класс)

43.Фролкин Никита , (6А класс)

Результаты голосования:

«За» - единогласно (6 – голосов)

«Против» - нет (0 – голосов)

«Воздержался» - нет (0 – голосов)

 Решение принято (непринято) – единогласно

(«За» 6 – голосов; «Против» 0 – голосов; «Воздержался» 0-голосов)

 По второму вопросу Повестки дня –

Избрание командиром отряда ученик 7А класса Кондаков Михаил

Результаты голосования:

«За» - единогласно (6 - голосов)

«Против» - нет (0 – голосов)

«Воздержался» - нет (0 – голосов)

Решение принято (непринято) – единогласно («За» 6 – голосов; «Против» 0

– голосов; «Воздержался» 0 – голосов)

Председательствующий

/___________/Шатрова М.В./
       (подпись)                   (ФИО)

Секретарь

/___________/Черепанова  Ю.А./
        (подпись)                 (ФИО)